.ESTADODOMÀRANHÃO

PREFEITI,JRÂ MI,'MCIPAL DE SÃO BERNARDO
GABINETE DO PRETETTO MUNICIPAL

DO

IX DAPUBUCADO CONFORME ÀRTIGO

Do ESTÂDO E ARTI@ 92; DÀ

D T^ DA PUBUCÂçÂO

PGM
PORTÂRIÂ NT 82017

PORTARIA Nq 405, DE 21 DE MAIO DE 2019.

"DtsPÓE SOERE A üONERAçÁO DO

CARGO EM COMISSÃO DE SECRETARIO
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÁO E
FINANçAS DA ESTRUTURA
ORGANIZACIONAL DA PREFEITURA
MIJNICIPAL E DÁ OUIRAS
PROVIDÊNCIAS".

JOÃO rcOR VIEIRA CARVALHO, Prefeito do Município de Sâo

Bemardo, Estado do Maranhão, no uso de suas constitucionais e na forma previsla

no art. 95, ll, "e', da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal no 72112017;

RESOLVE:

AÍt. ío - EXONERAR, do Cargo em Comissão da Administração Geral de
Secretário Municipal de Administraçáo e Finanças o Sr. RAIMUNDO NONATO

CARVALHO, brasileiro, casado, portador do RG no 919697984 SSP/MA e CPF No

099.156. í 33-34.

AÍt ? - Fica revogada a Portaria no 1 1, de í6 de janeiro de 2017 .

Art. 30 - Esta Portaria entra em ügor na data de sua publicação.

REGISTRE§E, PUBLIQUE§E E CUMPRA§E

Gabinete do Prebito Municipal de São Bemardo - MA

em, 21 de Maio de 2019.

l*- !*- l,/,;^'r-(u h'^'J-
. óro nor'vune caFvALHo
' ,nGfEÍro rurEP L